様式第１０号（第７条関係）

終身建物賃貸借事業管理状況等報告書

年  月  日

堺 市 長  殿

 認可事業者 住 所

  氏 名

    年  月  日付け 第   号により終身建物賃貸借事業の認可を

受けた事業について、    年  月  日付け 第   号で認可住宅の管

理状況等の報告を求められましたので、次のとおり報告いたします。

認 可 住 宅 の 位 置

報告を求められた事

項

報 告 の 内 容